בבית המשפט העליון

בש"פ 474/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

י ז מ המשיב:

בקשה רביעית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד שרית רייך אבניאל בשם המבקשת:

עו"ד ניל סיימון בשם המשיב:

החלטה

לפניַ בקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב מיום 27.1.2018 בתשעים ימים לפי חוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח 382-10-16 בבית המשפט המחוזי בבאר

שבע, לפי המוקדם.